
 
 

UCHWAŁA NR 42.2014 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały 
   
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Remigiusz Lorenz         

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2 600,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 2 600,00 - 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 21 400,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 3 400,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 18 758 027,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 403 106,00 - 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 877,00 - 25 000,00

PCPR 87 877,00 - 25 000,00

Domy pomocy społecznej 13 352 333,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 161 216,00 25 000,00

DPSRokitno 58 95 598,00 25 000,00

64 561 533,00 0,00Razem: 64 561 533,00

186 216,00

120 598,00

68 877,00

62 877,00

85202 13 377 333,00

12 400,00

18 758 027,00

85201 2 378 106,00

18 400,00

18 400,00

12 400,00

70005 48 000,00

2 200,00

2 200,00

Załącznik do uchwały Nr 42.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.06.2014 r.

Rozdział Po zmianie
48 000,00


